
Fallängetorp

www.svartadalen.nu

Kom till Gården är en bondgårdsrunda i Svartådalen, Sala Kommun

Under en dag håller vi öppet hus på gårdarna i Svartådalen. Alla är välkomna för att få en inblick i hur råvarorna till vår
mat produceras. För att vi ska kunna få ett hållbart samhälle krävs det att vår medvetenhet öppnas för det lokalproduce-
rade. I slutändan är det konsumenterna som avgör landsbygdens framtid. En levande landsbygd är en del av vårt kulturarv
och ett andningshål för oss alla. Kom till Gården är ett initiativ från Svartådalens Bygdeutveckling i samarbete
med LRF Västerfärnebo-Fläckebo lokalförening.

Drivs av Per Hellstrand och Anitha Barrsäter

Adress: Fallänge 106, 775 96 KRYLBO

Verksamhet på gården: Ekologisk KRAV godkänd växtodling och produktion av
nöt och lamm som säljs direkt till kund genom Gröna Hagars Kött samt skogsbruk.
Djur på gården: 145 tackor med lamm + baggar, totalt ca 370 individer,
10 dikor med kalvar och ungdjur, totalt 30 individer, 4 hästar, 3 vallhundar
och 4 kattor.

Gårdens aktiviteter under Kom till Gården-dagen: Vi visar vårt nya fårhus, prak-
tisk fårvallning med hela flocken, Mellanskog deltar med skogsmaskiner och
skogsbruk. Visning och försäljning av ullprodukter och skinn, prova på aktiviteter
med ull och trä. Vallning, med Gail Fawcett, kl. 11.00 och 13.30.
“Från stenålder till nutid”, historisk gårdsvandring med Håkan Hellstrand,
kl. 11.30, 14.00 och 15.30.

Gröna Hagars Kött grillar korv och hamburgare. Självklart kan ni både beställa
och köpa våra produkter så glöm inte kylväskan!

Vi hoppas att många tar tillfället att besöka oss och ställer frågor och att vi får
nya kunder som känner sig trygga med att veta varifrån deras mat kommer.

Satsning på gården/nisch: Utöver vad som beskrivits ovan med en storsatsning på
ekologisk produktion på lamm så kommer vi att utveckla besöksnäring på gården. 

Vår målsättning är att under nästa år kunna erbjuda ett vandrarhem i gårdsmiljö
som är funktionshinderanpassat. Redan idag har vi en stuga för uthyrning med
B & B eller veckouthyrning. Vi jobbar för att kunna göra gårdens aktiviteter och
miljöer tillgängliga även för den som har funktionshinder. En målsättning är att på
sikt kunna erbjuda egna och lokalproducerade råvaror för självhushåll för de som
gästar oss.

Hemsida: www.fallangetorp.se

se oss på Facebook: www.facebook.com - sök efter “Kom till Gården”

Lördag 6 augusti 2011
kl 10 - 17


